РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23»  октября  2018 г.                      №47                                   х. Малая Каменка

О снятии граждан и их семей с учёта

в качестве нуждающихся в жилом помещении
На основании ст.56 п. 3 Жилищного Кодекса РФ, Областного закона от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении                       гр. Мирошниченко Дениса Геннадьевича 02.06.1990 года рождения в связи с выездом на место жительства в другое муниципальное образование и приобретением здания находящегося по адресу: Ростовская область.,              г. Каменск-Шахтинский., АГК «Видикон-1», в восточном направлении от жилого дома №13 по ул. Сапрыгина.

2. Постановление Администрации Малокаменского сельского поселения № 76 от 12.12.2011 г. «О постановке на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях»  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Администрации Малокаменского сельского поселения Гончарова А.В.

	Глава Администрации Малокаменского сельского поселения

                                            Р.В. Кравцов